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Eventyreren Barbara Cartland Hent PDF Franj Swinton er en eventyrer, en mann som har bestemt seg til å
klatre oppover samfunnets stige, koste hva det koste vil. Han kommer fra små forhold, faren mistet stillingen i
hæren og drakk opp det lille familien hadde av penger. Frank hater fattigdommen, og noen ni til fem jobb
som kontorist er han ikke interessert i. Helt tilfeldig får han høre at finansmannen Sir Alfred Steenes eneste
sønn er død. Han ser en sjanse for seg selv og drar til Steenes hjem hvor han presenterer seg som en god ven
av den avdøde. Her møter han den vakre Helga, som arbeider som Sir Alfreds husholderske, og han forelsker
seg hodestrups. Men Helga er like fattig som han selv, og Frank er villig til å ofre kjærligheten når ham
merker at husets datter forelsker seg i ham. For etter brorens død er Edith Steene enearving til Sir Alfreds

store formue.

Barbara Cartland (9. juli 1901 – 21. mai 2000) var av 1900-tallet mest kjente, og produktive forfattere. Hun
skrev mer enn 700 bøker, som skal ha solgt mer enn 750 millioner kopier.
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klatre oppover samfunnets stige, koste hva det koste vil. Han

kommer fra små forhold, faren mistet stillingen i hæren og drakk opp
det lille familien hadde av penger. Frank hater fattigdommen, og
noen ni til fem jobb som kontorist er han ikke interessert i. Helt

tilfeldig får han høre at finansmannen Sir Alfred Steenes eneste sønn
er død. Han ser en sjanse for seg selv og drar til Steenes hjem hvor
han presenterer seg som en god ven av den avdøde. Her møter han
den vakre Helga, som arbeider som Sir Alfreds husholderske, og han
forelsker seg hodestrups. Men Helga er like fattig som han selv, og
Frank er villig til å ofre kjærligheten når ham merker at husets datter
forelsker seg i ham. For etter brorens død er Edith Steene enearving

til Sir Alfreds store formue.

Barbara Cartland (9. juli 1901 – 21. mai 2000) var av 1900-tallet
mest kjente, og produktive forfattere. Hun skrev mer enn 700 bøker,

som skal ha solgt mer enn 750 millioner kopier.
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